
Contacto

Teléfono 942879527
Fax 942879634
Correo Electrónico jvecinalmiono@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza Los Mártires s/n
(39708) Mioño-Castro Urdiales España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente sij/84/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2017
a las 18:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta o Concejo de la Junta Vecinal de Mioño
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3j6xlgfE5c%3D

Objeto del Contrato: Concesión del uso privativo del bien demanial “Polideportivo Anita” propiedad
de la Junta Vecinal de Mioño (Castro Urdiales)

Valor estimado del contrato 36.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.600 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IBARCO SPORT SC
NIF J39854302
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.020 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.020 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3j6xlgfE5c%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1a8428c9-a997-4507-a973-e5b10619406c


APERTURA OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
Se anunciará en el perfil del contratante y tablón de
anuncios de la entidad local y se notificará a los
licitadores.

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación La adjudicación se realiza a favor de la empresa que presenta la oferta más ventajosa en su conjunto, en
aplicación de los criterios de adjudicación contenidos en el Pliego de Condiciones.
Fecha del Acuerdo 09/10/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Cláusula 23ª del Pliego de Condiciones

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: Plazo de 30 días naturales desde la publicación de anuncio de licitación en el Boletín Oficial de
Cantabria.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9TtSYUZC%2FPsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002726104 |  2017-563349 | lun, 16 oct 2017 18:39:43:326 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156850740266774445246317639450488760508 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9TtSYUZC%2FPsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

